
Uchwała Nr XXXI / 333/2001 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 czerwca 2001 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  obwodów  głosowania,  ustalenia  ich  granic  i 
numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu i Senatu.

Na podstawie art. 29, ust 1 i 2 ustawy z dnia 12.04.2001r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499) oraz w 
związku z art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 16.07.1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( Dz. U. Nr 95 poz. 602, z 1998r.- z późn.zm.) - Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Tworzy się na terenie miasta Starogardu Gdańskiego 23 obwody do głosowania w wyborach do 
Sejmu i Senatu, zarządzonych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 23 września 
2001 r.

2. Ustala  się  numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  stanowiących 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

2. Uchwała podlega przekazaniu do Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Gdańsku.
3. Uchwała  podlega również ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie 

ogłoszeń w lokalnej  prasie  oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach ogłoszeń 
miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XLV/337/1997 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 14 sierpnia 
1997r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego 

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Nowy  podział  miasta  na  obwody  do  głosowania  spowodowany  jest  przekroczeniem  w 
niektórych obwodach liczby mieszkańców.
Zgodnie z ustawą z dnia 16.07.1998r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
wojewódzkich - art. 30 ust. l i 2 pkt l stanowi, iż obwód głosowania w swej górnej granicy nie może 
przekraczać 3.000 mieszkańców.

W związku z tym konieczne było dokonanie nowego podziału miasta i zwiększenie liczby 
obwodów do głosowania.


